Kit  de motorisation RADIO pour
volet roulant RENOVATION
Les kits disponibles :
Types Largeur
maxi
Surface Volet
maxi
Hauteur
coffre
Tube d’enroulement
Kit XM F56-1500-150 1500mm 8m² 150mm ZF54 longueur 1500mm
Kit XM F56-2500-150 2500mm 8m² 150mm ZF54 longueur 2500mm
Kit XM F56-1500-165 1500mm 8m² 165mm ZF54 longueur 1500mm
Kit XM F56-2500-165 2500mm 8m² 165mm ZF54 longueur 2500mm
Kit XM F56-1500-180 1500mm 8m² 180mm ZF54 longueur 1500mm
Kit XM F56-2500-180 2500mm 8m² 180mm ZF54 longueur 2500mm
Kit XM F56-1500-205 1500mm 8m² 205mm ZF54 longueur 1500mm
Kit XM F56-2500-205 2500mm 8m² 205mm ZF54 longueur 2500mm
Composition des kits :
Les kits comprennent tous les éléments nécessaires au remplacement de la manœuvre
existante, par un axe d’enroulement motorisé à commande filaire. Ils sont compatibles avec
les volets roulants en montage de type RENOVATION avec coffre apparent.